

İDEA GELİŞTİRDİ TÜBİTAK DESTEKLEDİ

İdea Teknoloji, ofis dışındaki saha çalışanlarının kurumsal verilere her an her yerden erişebilmesi için Mobil Raporlama Platformu adında bir proje geliştirdi. 500 bin dolara mal olan TÜBİTAK destekli proje 2010 yılında hayata geçecek

Duygu Sayiner Yalın, duygu.sayiner@platinonline.com

Bir ürünü ya da hizmeti oluşturduktan sonra, o ürünün ya da hizmetin tüketiciye ulaşmasına kadar arada satış operasyonu, kanal yönetimi gibi birçok süreç bulunuyor. Ürünün tüketiciye ulaşmasındaki bütün bu aşamaların yönetilebilmesini sağlayan İdea Teknoloji 2005 yılında, kökü teknolojiden gelen iki yöneticinin ortaklaşa kurduğu bir şirket. Bahadır Onay ve Cüneyt Öksüz, 2005 yılında çalıştıkları Teknoloji Holding'den ayrılarak girişimci olmaya karar veriyor ve İdea Teknoloji'nin ilk adımlarını atıyorlar. Şirketin yönetici ortağı Bahadır Onay geçtiğimiz yılı 4 milyon dolarlık bir yazılım cirosuyla kapadıklarını söylerken, şirketle ilgili şu bilgileri aktarıyor: "Şirketi kurarken yurt dışına da çözüm sunma hedefimiz vardı. Bunu 2008 yılı içerisinde başardık. Arabistan, Kuveyt, Birleşik Arap Emirlikleri gibi ülkelerde sunduğumuz hizmetler kullanılıyor. Şu anda Dubai'de bir ofis açma projemiz var. Sunduğumuz hizmetlere hem yerel destek sağlayabilmek hem de o bölgedeki diğer satış potansiyellerini değerlendirmek amacıyla kendimize böyle bir hedef koyduk. Buradaki ofisimize Türkiye'den kaynak transfer etmeyeceğiz. Yerel kaynaklarla çalışmayı düşünüyoruz."

PROJENİN MALİYETİ 500 BİN DOLAR

İdea Teknoloji'nin şu anda üzerinde çalıştığı Mobil Raporlama Platformu adında çok önemli bir projesi bulunuyor. TÜBİTAK destekli olan bu proje, iş hayatında önemli bir yere sahip olan iş zekası raporlamaları ve kurumsal bilgilere her an her yerden erişebilme ihtiyacının gelişen mobil teknolojiler ve cihazlar ile mobil platformlara taşınmasına olanak sağlıyor. Bahadır Onay projeye ilgili olarak şu bilgileri aktarıyor: "Günümüzün çalışma koşullarında kimse oturup 8 saat çalışmıyor. Herkes sahada görev yapıyor. Merkezden ve ofislerinden uzakta oldukları için anlık verilere ihtiyaç duyuyorlar. Geliştirdiğimiz Mobil Raporlama Platformu projesi, farklı mobil cihazlar üzerinde platform bağımsız bir şekilde çalışabilen, kullanıcı tanımlı raporları ofis dışındayken ihtiyaç duyulan yerden görüntüleyebilen, Türkiye'de ve dünyada ilk olma özelliğine sahip olacak." Yaklaşık 500 bin dolar bütçeye sahip olan ve yıllık ciroda yüzde 25 artış göstermesi beklenen bu projenin 2010 yılının Haziran ayında tamamlanması öngörülmüyor.

Krizde tedbirli girdik

2001 yılında Teknoloji Holding'de çalışırken yaşadıkların krizden önemli dersler çıkardıklarını söyleyen Bahadır Onay, içinde bulunduğumuz kriz döneminde de tedbirli davrandıklarını ve böylelikle krizden etkilenmediklerini söylüyor. Hedeflerinde hiçbir sapma olmadığını belirten Onay, konuyla ilgili şu açıklamalarda bulunuyor: "Biz senenin başında kendimize yüzde 50 büyüme hedefi koyduk. Şu an bu hedefimize ulaşmış durumdayız. Net rakamları yıl bitiminde elde edeceğiz. Krizde şirketler çalışanlarının işine son verirken, biz hiçbir elemanımızı işten çıkarmadık. Kriz döneminde işten çıkarmanın çok sağlıklı bir davranış olduğunu düşünmüyorum. Krizler genelde uzun sürmüyor, piyasa bir süre sonra açılıyor. Piyasalar eski haline döndüğünde işinize yarayacak eleman bulmanız zor olabiliyor. Bizim işimizde bir elemanın fayda üretir hale gelmesi en az 6 ay sürüyor."



Bahadır Onay